
 
 
 
 
 
 
 

С О О П Ш Т Е Н И Е 
 
 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, Машински факултет - Скопје, соопштува дека м-р 
Александра Крстевска, јавно ќе го брани својот докторски труд, под наслов: 
 

„Истражување на механичките и микроструктурните својства на заварен разнороден спој  
меѓу мартензитен и аустенитен нерѓосувачки челик, наменет за прегревач на пареа” 

 
Одбраната на докторската дисертација ќе се одржи на 19 декември 2025 (петок) со почеток во 11:00 часот 

во Сала за состаноци на Факултетот. 
 
        

 Од Деканатот на 
     Машински факултет - Скопје 

 
 


